

# **D.K.S Holding ApS**

Rønvangen 119, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 14 36 66

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Dennis Kjær Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.K.S Holding ApS Rønvangen 119 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 39 14 36 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Kjær Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Electro Performance A/S, Hasselager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.376 kr. mod -3.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.018.095 kr. mod 767.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.376</b>	<b>-3.130</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.029.818	771.519
Øvrige finansielle omkostninger	-7.347	-640
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.018.095</b>	<b>767.749</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.018.095</b>	<b>767.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.818	583.627
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	475.277	73.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.018.095</b>	<b>767.749</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.513.445</u>	<u>1.083.627</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.513.445</u>	<u>1.083.627</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.513.445</u></b>	<b><u>1.083.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.306.116</u>	<u>828.439</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.306.116</u></b>	<b><u>828.439</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.819.561</u></b>	<b><u>1.912.066</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.013.445	583.627
Overført resultat	1.638.989	1.163.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.815.434</b>	<b>1.907.939</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	127	127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.127	4.127
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.127</b>	<b>4.127</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.819.561</b>	<b>1.912.066</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	583.627	1.163.712	110.600	1.907.939
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	429.818	475.277	113.000	1.018.095
	<b>50.000</b>	<b>1.013.445</b>	<b>1.638.989</b>	<b>113.000</b>	<b>2.815.434</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Electro Performance A/S	Hasselager	50 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
